até 15 minutos após o encerramento do 2º (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) 
hora. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as 
mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ R$ 5.915,17 (cinco mil, novecentos e quinze reais e 
dezessete centavos, em 05 de setembro de 2023, de acordo com a planilha de cálculo 
juntada de fls. 01. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral 
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM:

[...]

banheiros, despejo e alpendre, sem garagem, fechadas com grade e mureta baixa. 
Constatei que são construções antigas, em péssimo estado de conservação. Imóvel 
matriculado sob o nº 21.161, no Registro de Imóveis da Comarca de Fernandópolis/SP. 

6) AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), em 06 de maio de 2025. 
Atualizado para R$ 96.348,13 (noventa e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais e treze 
centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 57.808,87 (cinquenta e sete mil, oitocentos e oito reais e 
oitenta e sete centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): VALDENIR DAS DORES DIOGO

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.
9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso 
haja penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o